ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к приказу Министерства образования и науки Республики Марий Эл от « 23 » ноября 2015г. №1850

## COCTAB

## организационного комитета Республиканских робототехнических соревнований «Робик-2015»

Гусакова - Татьяна Михайловна	первый заместитель Министра образования и науки Республики Марий Эл, председатель организационного комитета
Баланчук - Ольга Евгеньевна	начальник отдела воспитания и дополнительного образования Министерства образования и науки Республики Марий Эл
Павлова - Галина Алексеевна	директор ГБОУ ДО Республики Марий Эл «Центр детского и юношеского технического творчества»
Нехорошков - Петр Аркадьевич	кандидат технических наук, доцент, начальник отдела научных программ и НИРС, управления научной и инновационной деятельности
Самойлова - Елена Анатольевна	ведущий специалист-эксперт управления по молодежной политике Министерства образования и науки Республики Марий Эл
Бирюков Александр - Петрович	педагог дополнительного образования ГБОУ ДО Республики Марий Эл «Центр детского и юношеского технического творчества»